Wyniki konkursu ,,Swietlik® 2023”

Szkota Podstawowa im. 550 Rocznicy Zwyciestwa Grunwaldzkiego

przy ZSP w Mtoszowej

ul. Kamienieniec 1, 32-546 Mfoszowa

Kod szkoty: 3254600

Kod ucznia

1A10
1A12
1B01
1B03
1BO6
1B10

2A01
2A14

4A14

6B14

Nazwisko

MISIASZEK
SAS
BASTER
BIALKA
BURKAT
LATKO

BABIARZ
LtATKA

ZABRZANSKA

ZABRZANSKI

Organizatorzy Ogdlnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych ,Swietlik

Imie
Klasa 1
|IZABELLA
EMILIA
ZUZANNA
PATRYK
MICHAL
MACIEJ
Klasa 2
WOIJCIECH
WOIJCIECH
Klasa 4
ROZA
Klasa 6
MARCIN

Stronalz1

Liczba pkt.

48,00
58,00
48,00
46,00
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68,00
47,00
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78,67
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Tytut

Nagroda

Gratulujemy wszystkim uczestnikom oraz ich nauczycielom!
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